
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

27. märts 2003.a nr 25 

Toomemäe üldplaneeringu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 376, 558; 1999, 82, 775; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375;63, 387; 64, 390; 64, 393; 68, 407; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1,1; 4,22) § 6 1gl ja 
22 lg 1 p 31, planeerimisseaduse (RT I 2002, 99, 579) § 24 lg 3 ja § 46 ja arvestades Tartu 
Linnavolikogu 10. septembri 1998. a otsuse nr 234 "Toomemäe üldplaneeringu lähteülesande 
kinnitamine", Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Toomemäe üldplaneering (v.a. Ülikooli 8 krundi osas) vastavalt lisale.* 

2. Määrus jõustub 01. aprillist 2003. a. 

Aadu Must 
Esimees 

lisa linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas 

Skaneeritud: 06.02.13 


